www.drim.fr - 125
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T
S
R
Q
P

DIM FOURNIE
PL + 50 MM DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
1
M
O
DU
LE
500 550 mm Chasse pieds PL500 CHP50/1i
550 600 mm Chasse pieds PL550 CHP55/1i
600 650 mm Chasse pieds PL600 CHP60/1i
650 700 mm Chasse pieds PL650 CHP65/1i
700 750 mm Chasse pieds PL700 CHP70/1i
750 800 mm Chasse pieds PL750 CHP75/1i
800 850 mm Chasse pieds PL800 CHP80/1i
900 950 mm Chasse pieds PL900 CHP90/1i
1000 1050 mm Chasse pieds PL1000 CHP100/1i
1100 1150 mm Chasse pieds PL1100 CHP110/1i
1200 1250 mm Chasse pieds PL1200 CHP120/1i
1250 1300 mm Chasse pieds PL1250 CHP125/1i
1300 1350 mm Chasse pieds PL1300 CHP130/1i
2
M
O
DU